
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA
FELIPE SOARES DA SILVA

DALETH BIELLY SANTOS
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

441
1728
1789
655

14:30 14:40

00 01

14:41 14:52

00 00

14:57 15:22

00 01
00 02

195755 CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS 01
189334 VITOR HUGO OLIVEIRA DE MELO 12
192967 NICOLAS GARRETO 27
196565 ENZO BUSSOTTI DOS SANTOS 60
199295 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 63
188856 BERNARDO GONçALVES LOUREIRO SALES 65
196822 MURILO SILVA BASTOS 67
198282 LUCAS DE SOUZA BARROS 68
199435 ENZO DELGADO MORELLI 70
192467 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 71
197807 ADRYAN GABRIEL FERREIRA BORDIGNON 72
199995 MARCELO MUNIZ NASCIMENTO 74
200756 ARTHUR GALVÃO DE SOUZA 76

01
12
01
12

27
60
63
27

70
67
65
60
67

71
68
72
70

72
76
74
71

02:27

CAROLINE SOARES NASCIMENTO9398

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252
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197457 DAVI BORGES DEBIAZI 01
197456 BRENO BENTO COSTA 02
179493 YAGO JÚLIO MODESTO 04
192876 ARTHUR CAETANO ROCHA SILVA 05
197463 PEDRO HENRIQUE CARVALHO BUCKY 06
179812 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 07
197460 MIGUEL PINHEIRO MITSUNAGA 08
198456 GABRIEL GARCIA DA SILVA 09
192982 JOÃO GABRIEL FRANCISCHETTI FIBLA 10
197465 YURI LIMA BORGES ISEPPI 11
180897 JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES 14
197454 ARTHUR BENEVIDES DE OLIVEIRA NEGRI 15
199187 PEDRO FEREZINI PORTO 20
198409 MIGUEL ARAUJO FRANCISCO 23
189600 RAYAN CHIDUMEBI SILVA LOTECHI 33
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JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO6045

THUANNY CANOSSA GENTOFANTI7740
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DIEGO DALTO MORELLI 9336

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO 7817

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL


